[image: image1.jpg]Ly PREFEITURA

Y SALTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 366/2021
RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Objeto: Convocação de pessoa jurídica, através de sistema de registro de preços, com cota reservada para ME/EPP, para fornecimento de material de consumo, produtos de limpeza e descartáveis, para abastecimento da Prefeitura da Estância Turística de Salto, a cargo das Secretarias de: Administração, Educação e Saúde
Na qualidade de Secretários de Administração, Educação e Saúde, devidamente autorizados no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Federal 10024/2019, considerando a publicação de 01/03/2021 no Diário Oficial da União – Seção 3, página 270, Retifico, conforme segue abaixo:

Onde se lê:
Ana Valéria Tonelotto, para os itens 05, 06, 08, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25, 26, 28, 30, 31, 34, 48, 54, 65, 67, 69 e 75, no valor global da contratação de R$ 385.438,40 (trezentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos);
Leia-se:
Ana Valéria Tonelotto, para os itens 05, 06, 08, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25, 26, 28, 30, 31, 34, 48, 54, 65, 67, 69 e 75, no valor global da contratação de R$ 385.434,80 (trezentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta);
Mantendo-se inalteradas as demais informações das publicações originais.

Salto/SP, 05 de março de 2021.

Caio Vinícius Picinin

Secretário de Administração

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro
Secretária de Educação

Fábio Roberto Sartório

Secretário de Saúde